
UCHWAŁA NR XXXII/237/21 
RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/139/19 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr LXXV/345/06 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 27 lipca 2006 r. 
w sprawie stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg powiatowych na cele niezwiązane 

z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470 , 1087, 471, 2338, z 2019 r. poz. 2020) Rada Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XIX/139/19 Rady Powiatu Pabianickiego w sprawie zmiany uchwały           
Nr LXXV/345/06 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 27 lipca 2006 r. w sprawie stawek opłat za zajmowanie 
pasa drogowego dróg powiatowych na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami 
ruchu drogowego, w ten sposób, że: 

1) W § 2 zmienia się treść ust. 3: 

„3. W odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej, za zajęcie 1 m2 
powierzchni pasa drogowego, zajętego w celach określonych w §1 ust. 1. ustala się następujące stawki 
opłat za każdy dzień zajęcia:  

1. przy zajęciu chodnika, zieleńca, pobocza – 0,10 zł 

2. przy zajęciu jezdni poniżej 50% szerokości – 0,15 zł 

3. przy zajęciu jezdni powyżej 50% i 50% włącznie do całkowitego zajęcia jezdni – 0,20 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.       

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Pabianickiego 

 
 

Florian Wlaźlak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D567EC33-41D7-4D6B-AA1D-9E6D6C61996E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


